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“[vendos logon j dhe emrin e autoritetit kontraktues]”



NJOFTIM MBI VENDIMIN E AUTORITETIT KONTRAKTUES 
Sipas Nenit 43.7  dhe 44.2 të  Rregullave dhe Udhëzuesit Operativ te Prokurimit Publik 



Titulli i kontratës i dhënë nga autoriteti kontraktues: [shëno titullin e kontratës]

Numri i aktivitetit te prokurimit: [shëno numrin e aktivitetit et prokurimit]


	Nr.
	Emri dhe adresa e Operatorit Ekonomik
	Vlera totale e ofertës 

	1.
	[shëno emrin dhe adresën e OE]
	[shëno vlerën]

	2.
	...
	...

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	



Rezultati i aktivitetit te prokurimit: 
[zgjedh njërin opsion]

[shëno emrin e Autoritetit Kontraktues] shpërblen me kontratë [shëno emrin e Operatorit Ekonomik fitues te kontratës] ne vlere totale te ofertës [shëno vlerën total te ofertës]
Ose
[shëno emrin e Autoritetit Kontraktues] anulon[endnoteRef:1] aktivitetin e prokurimit [Ne rast te anulimit te aktivitetit te prokurimit shëno arsyetimin për anulim]: [1:  Ky formular perdoret per anulimin e aktivitetit te prokurimit vetem ne procedurat e prokurimit pas hapjes se ofertave] 





Data: ____________________
Emri dhe mbiemri i ZPP: ________________
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